L

SPK 10M - Speacon kabel, 10 met.

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Audio professional
Konektori

kom.

0.8 kg.

0.84 kg.
155x290x35

25 kom.

20 kg.
21 kq.
440x330x250

12 mijes.

Detaljniji opis uredaja:

Speacon kabel, idealan za povezivanje pasivne i aktivhe muzicke kutije, duzina 10 metara, 2 x 1.5 mm?




